PR
O
FI
LG
RO
U
P
1

7016 05
WEGGE
3167 004
GOLDEN OAK
2178 001
STAHLBLAU
5150 05
DUNKELGRUN
6125 05
¨
ΤΟΜΕΣ / SECTIONS
VERPAN | ALU PANELS | 86
V175 / Φ30
ΛΟΞΗ / OBLIQUE
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V175.30.400 400
V175.30.600 600
V175.30.800 800
V175.30.1000 1000
V175.30.1200 1200
V175.30.1400 1400
V175.30.1600 1600
V175.30.1800 1800
V170 / Φ30
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V170.40.400 400
V170.40.600 600
V170.40.800 800
V170.40.1000 1000
V170.40.1200 1200
V170.40.1400 1400
V170.40.1600 1600
V170.40.1800 1800
V235 / 40mm
ΛΟΞΗ / OBLIQUE
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V235.50.400 400
V235.50.600 600
V235.50.800 800
V235.50.1000 1000
V235.50.1200 1200
V235.50.1400 1400
V235.50.1600 1600
V235.50.1800 1800
V445 / 40mm
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V445.60.400 400
V445.60.600 600
V445.60.800 800
V445.60.1000 1000
V445.60.1200 1200
V445.60.1400 1400
V445.60.1600 1600
V445.60.1800 1800
V2 V4 V50
V1 V11 V701
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V140 470
 V140
L=470mm / D=275mm
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V800 435
V800
L=435mm / D=375mm
IND 20 IND 30 IND 35
V90 / V90F (FINGERPRINT)
 V145 / Φ30
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V145.80.500 500
V145.80.800 800
V145.80.1000 1000
V145.80.1200 1200
V145.80.1400 1400
V70 (FINGERPRINT)
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V70.1200 1200
V146
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V146.800 800
V146.1000 1000
V146.1200 1200
V146.1400 1400
V146.1600 1600
ΚΩΔ / CODE L (mm)
V90 400
V90 F (Fingerprint) 400
NI